controle social.Conforme solicitação da secretaria Municipal de Assistência Social, tendo como favorecido a 

Instituição ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA ESPERANÇA - APAE 

, inscrita no CNPJ: 77.208.205/0001-91, no valor de global de R$61.692,70 (sessenta e um 

mil,seiscentos e noventa e dois reais e setenta centavos), sendo parcela única.conforme termo em anexo.  

Nova Esperança, 13 de Fevereiro de 2025.

[...]

EXCEPCIONAIS - APAE PARA DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES DE GARANTIA E DA DEFESA DOS DIREITOS 
DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA COM BASE NA DELIBERAÇÃO Nº 009/2024 - COEDE/PR. Conforme 
solicitação da secretaria Municipal de Assistência Social. 
Forma de pagamento: Em até 30 dias 
Valor Global: R$61.692,70 (sessenta e um mil,seiscentos e noventa e dois reais e setenta centavos), 
sendo parcela única. 
Vigência: 06 meses 
Dotação Orçamentária: 10.012.08.243.0034.6108.33.50.43.00.00 - 33917 
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná. 

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E UM (21) DIAS DO MÊS DE